3

Дата начала антикоррупционной

эксперизы 08.05.2020 г.

Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 15.05.2020 г.

Разработчик: Алексеев Александр Викторович,

ведущий специалист отдела реализации полномочий

в области гражданской обороны министерства,

Тел. 2239317, Aleksandr.Alekseev@tatar.ru
Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений, начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан С.В.Халилов

Sergey.Halilov@tatar.ru
Тел. 221-62-24.
проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2020

             № ____

   Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан»                             (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2018 № 512 и от 24.04.2019 № 333), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин
Утвержден постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 11.07.2017 № 473
(в редакции постановления
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от____________ №____)
Состав Комиссии

по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан
	Шагиахметов

Мидхат Рафкатович
	министр экономики Республики Татарстан – председатель Комиссии

	Кондратова Наталья Владимировна

	заместитель министра экономики Республики Татарстан – заместитель председателя Комиссии

	Степущенко Олег

Александрович
	заместитель министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан –   заместитель председателя Комиссии по вопросам гражданской обороны

	Суржко Николай Владимирович
	заместитель министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан –   заместитель председателя Комиссии по вопросам ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Гимаева  Айгуль

Габделахатовна
	специалист I разряда отдела реализации полномочий в области гражданской обороны  Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан – секретарь Комиссии

	Члены  Комиссии:

	Абдреева

Юлия Ивановна

	заместитель министра труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования социальной сферы

	Гарипов

Ленар Наилевич
	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия  Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса

	Начвин

Илья Сергеевич
	первый заместитель министра цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования систем управления, связи и оповещения

	Саматов

Тимур Ильгизович
	заместитель министра  промышленности и торговли Республики  Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и промышленного производства

	Насыров
Ильдус Наильевич
	заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства  Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования жилищно-коммунального хозяйства

	Нурмухаметов

Ильнур Фагилевич
	начальник      управления стратегического развития Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики   Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования транспортной системы

О внесении изменения в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан»